
Kupní smlouva o prodeji motorového vozidla

či. i.
Smluvní strany.

SATT a.s., se sídlem ve Žďáře nad Sázavou, Okružní 11
zastoupená prokuristou Ing. Petrem Scheibem, MBA IČ: 60749105, DIČ: CZ 60749105
registrována : v OR odd. B, vl. 1592 u Krajského soudu v Brně 
bankovní spojeni: ČSOB Žďár nad Sázavou, č. ú 264116082/ 0300

dále jen „prodávající" 

a

Tomáš Kárník, Počátky 14, 583 01 Chotěboř IČ: 66265843, DIČ: CZ 7209162972
bankovní spojení: Komerční banka Chotěboř, č. ú 78-7812240247/ 0100

dále jen „kupující“

uzavřely k níže uvedenému datu tuto kupní smlouvu o prodeji motorového vozidla,

ČI. II.
Prohlášení prodávajícího

Prodávající timto prohlašuje, že je výhradním vlastníkem prodávaného motorového vozidla uvedeného v čl.lll 
této smlouvy, a že mu nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily převodu tohoto vozidla.
Evidenční kontrolu na vozidle zajistí prodávajícím a to na svůj náklad.

ČI. III.
Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě níže uvedeného motorového vozidla:

Tovární značka: AVIA SK 

Typ model: D 90- K

Barva vozidla: Modrá 

Rok výroby: 22. 3. 2002

identifikační číslo vozidla (VIN): TNAA2K0001A001314

Zdvihový objem motoru: 3922 cm3

Registrační značka vozidla (SPZ): ZRK 35 61
Číslo velkého technického průkazu: UH 629519

Číslo ověřeni o registraci vozidla: UAQ 453764 
(malý technický průkaz)

STK platná do: 18.2.2022

Počet ujetých kilometrů: 89 224

1Počet klíčů:



Stav karoserie vozidla: koroze

Další podrobnosti o prodávaném vozidle (parametry, výbava, příslušenství): 5

Technický stav odpovídá stáří vozidla, převodovka opotřebovaná, motor opotřebovaný. Vozidlo bude
prodáno na náhradní díly.

Či. IV.
Kupní cena

Dohodnutá cena prodávaného motorového vozidla včetně příslušenství činí: 105 000,-Kč vč. DPH 
(slovy: jedno sto pět tisíc Korun českých)

Kupní cenu kupující zaplatí: 

v hotovosti při podpisu této smlouvy

ČI. V.
Prohlášení kupujícího

Kupující je srozuměn se skutečnosti, že kupuje věc již užívanou a prohlašuje, že se podrobně a pečlivé 
seznámil s technickým stavem vozidla. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím zřetelně seznámen s níže 
uvedenými závadami vozidla a bere je na vědomí.

Závady vozidla: Poškozené šasi vozidla Vozidlo se prodává na náhradní díly.

ČI. VI.

Povinnosti kupujícího

Nahlášení změn v evidenci držitelů motorových vozidel zajistí prodávající bezodkladně, nejpozději však do 14 
dnů od podpisu smlouvy, a to na náklady kupujícího.

Kupující bere na vědomí, že prodávající bezprostředně po podpisu smlouvy zruší pojištěni odpovědnosti za 
škodu způsobenou provozem motorového vozidla a kupující je tedy povinen bezodkladně vozidlo pojistit.

ČI. VII.
Závěrečná ustanovení

Zaplacením kupní ceny uvedené v ČI. IV této smlouvy, přechází na kupujícího vlastnické právo prodávaného 
motorového vozidla.
Tato smlouva se uzavírá ve třech vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží prodávající i kupující a jedno je 
určeno pro potřeby změny v registru vozidel.


